
Id: OSNUM-GXBRV-PAXGQ-HOSUC-JQYPL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/334/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Pszczółki dla terenu górniczego "Pszczółki IIA" położonego na części działki oznaczonej geodezyjnie nr 

792/4 w miejscowości Pszczółki, Gmina Pszczółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002r.: Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r.: Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r.: Nr 
102, poz.1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005r.: Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006r.: Nr 
17 poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r.: Nr 48, poz. 327; Nr 138 poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r.: Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420; z 2010r.: Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 157, poz. 1241) 
w związku z art. 14 ust. 1, 2, 3, 4, 7 i 8 oraz art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717 ze zmianami: z 2004r.: Dz. U. Nr 6, poz. 41; 
Nr 141, poz. 1492; z 2005r.: Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r.: Nr 45, poz. 319; Nr 225, poz. 1635; 
z 2007r.: Nr 127, poz. 880; z 2008r.: Nr 199, poz. 1227; Nr 201, poz. 1237; z 2009r.: Nr 220, poz. 1413; z 2010r.: 
Dz. U. Nr 24, poz. 124) oraz art. 53 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 4 lutego 1994r. Prawo geologiczne i górnicze (t. j. 
Dz. U. z 2005r., Nr 228, poz. 1947 ze zmianami: z 2005r.: M. P. Nr 33, poz. 462; Dz. U. Nr 175, poz. 1462; Nr 
167, poz. 1398; z 2006r.: Dz. U. Nr 133, poz. 934; Nr 170, poz. 1217; nr 190, poz. 1399; Nr 249, poz. 1834; M. P. 
Nr 53, poz. 574; Nr 53, poz. 575; z 2007r.: Dz. U. Nr 21, poz. 125; Nr 82, poz. 556; M. P. Nr 42, poz. 485; Nr 42, 
poz. 486; z 2008r.: Dz. U. Nr 138, poz. 865; Nr 154, poz. 958; Nr 199, poz. 1227; Nr 227, poz. 1505; M. P. Nr 50, 
poz. 446; Nr 50, poz. 447; z 2009r.: Dz. U. Nr 18, poz. 97) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przestępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pszczółki 
dla terenu górniczego "Pszczółki IIA" o powierzchni 26.864m2, położonego na części działki oznaczonej 
geodezyjnie nr 792/4 w miejscowości Pszczółki, Gmina Pszczółki, zgodnie z załącznikiem graficznym, 
przedstawiającym granice obszaru objetego projektem planu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicach gminnych. 



Id: OSNUM-GXBRV-PAXGQ-HOSUC-JQYPL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994r. Prawo geologiczne i górnicze (t. j. Dz. U. z 2005r., Nr 228, 
poz. 1947 ze zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717 ze zm.) oraz zgodnie z pkt 5 orzeczenia decyzji - koncesji nr 
DROŚ.G.75121-16/09 wydanej w dniu 18 grudnia 2009r. przez Marszałka Województwa Pomorskiego, teren 
górniczy "Pszczółki IIA" położony na części działki nr 792/4 w miejscowości Pszczółki, Gmina Pszczółki wymaga 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 4 lutego 
1994r. Prawo geologiczne i górnicze, koszty sporządzenia projektu planu, o którym mowa w ust. 1, ponosi 
przedsiębiorca, tj. Zakład Produkcyjno - Usługowo - Handlowy "PEKUM" Sp. z o. o. 


